

# **HYTTELS RØGERI A/S**

Rømøvej 2  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2016**

---

**Poul Kristian Skovbo Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HYTTELS RØGERI A/S Rømmøvej 2 9800 Hjørring  Telefonnummer: 98922677  CVR-nr: 52151015 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Østergade 8 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

# Ledelsesberetning

Ledelsen har i selskabets officielle årsrapport for året afgivet følgende ledelsesberetning:

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive eksport, import, handel, fabrikation og udlejningsvirksomhed.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitlig beskæftiget 22 medarbejdere.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 412.378.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger er, at resultatet for det kommende år bliver positivt.

## Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

PalMar Holding ApS, Rømqøvej 2, 9800 Hjørring.

## Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 412.378.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret .....	200.000
Henlæggelse til overført overskud .....	212.378
	<b>412.378</b>

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		27.654.909	25.057.682
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.809.820</b>	<b>9.775.782</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.485.800	-7.710.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-583.875	-563.785
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>740.145</b>	<b>1.501.683</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	8.241
Øvrige finansielle omkostninger .....		-121.272	-175.980
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>618.873</b>	<b>1.333.944</b>
Skat af årets resultat .....	2	-206.495	-147.887
<b>Årets resultat .....</b>		<b>412.378</b>	<b>1.186.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		200.000	500.000
Overført resultat .....		212.378	686.057
<b>I alt .....</b>		<b>412.378</b>	<b>1.186.057</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		1.542.763	5.777.180
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.597.773	2.334.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>3.140.536</b>	<b>8.112.161</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.140.536</b>	<b>8.112.161</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.160.516	7.704.478
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>7.160.516</b>	<b>7.704.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.505.829	2.648.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		148.162	187.314
Andre tilgodehavender .....		58.341	57.722
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.712.332</b>	<b>2.893.112</b>
Likvide beholdninger .....		7.936	7.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>9.880.784</b>	<b>10.605.558</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>13.021.320</b>	<b>18.717.719</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		0	4.007.661
Overført resultat .....		5.558.838	5.346.460
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.058.838</b>	<b>9.854.121</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		297.765	1.460.166
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>297.765</b>	<b>1.460.166</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.017.548	1.088.928
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.017.548</b>	<b>1.088.928</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		117.000	117.000
Gæld til banker .....		1.781.292	1.995.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.794.618	1.574.294
Skyldig selskabsskat .....		148.346	339.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.605.913	1.788.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		200.000	500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.647.169</b>	<b>6.314.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.664.717</b>	<b>7.403.432</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.021.320</b>	<b>18.717.719</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	7.186.283	6.479.284
Pensionsbidrag	956.016	832.325
Andre omkostninger til social sikring	343.501	398.705
	<u>8.485.800</u>	<u>7.710.314</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	148.346	339.152
Ændring af udskudt skat	58.149	-191.265
	<u>206.495</u>	<u>147.887</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Leasing aktiver kr.
Kostpris primo	7.521.175	7.629.137	311.660
Tilgang	0	840.460	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.521.175</b>	<b>8.469.597</b>	<b>311.660</b>
Opskrivninger primo	4.000.000	1.228.211	0
Årets opskrivning	0	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	-4.000.000	-1.228.211	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.743.994	-6.522.367	-311.660
Årets afskrivning	-234.418	-349.457	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.978.412</b>	<b>-6.871.824</b>	<b>-311.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.542.763</b>	<b>1.597.773</b>	<b>0</b>

### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	4.007.661	5.346.460	9.854.121
Årets resultat	0	-4.007.661	412.378	-3.595.283
Udbytte for året	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>5.558.838</b>	<b>6.058.838</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen aktier har særlige rettigheder.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
FIH (Euro)	1.134.548	117.000	1.017.548	564.000
	<b>1.134.548</b>	<b>117.000</b>	<b>1.017.548</b>	<b>564.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, kr. 1.134.548 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 1.542.763.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.875.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt pant i materielle anlægsaktiver ligesom der er afgivet sekundær pant i grunde og bygninger for kr. 3.000.000.

Selskabet har endvidere afgivet virksomhedspant med kr. 2.000.000 med pant i virksomhedens varelagre til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Hyttels Røgeri A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

PalMar Holding ApS, Rømhøvej 2, 9800 Hjørring der er hovedaktionær.

### Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter hos moderselskab PalMar Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Leje af kontor hos bestyrelsesmedlemmer Lone Hyttel og Poul Jørgensen på markedsmæssige vilkår.